Ofício nº 046/2021

Santa Cecília do Pavão-Pr, 20 de Setembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual:

  A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através dos Vereadores e Vereadoras, Sonia Maria Bertolla Sestare, Maria das

Dores Verônica de Souza, Bruno Gavioli Cestário e Sidmar Fajardo, vem através

deste solicitar ao Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Devanil Reginaldo

da Silva (Cobra Repórter) 01 (um) Aparelho de Ultrassom, para o Município de

Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná.

  Sem outros a serem tratados no momento, antecipo

meus agradecimentos.

           Atenciosamente.

 Sonia Maria Bertolla Sestare   Maria das Dores Verônica de Souza

     Vereadora                    Vereadora

 Bruno Gavioli Cestário     Sidmar Fajardo
   Vereador                          Vereador

Excelentíssimo Senhor

Devanil Reginaldo da Silva (Cobra Repórter)

Deputado Estadual

CURITBA-PR